
Likvisan 5l

» Interiér » Penetrace a sanace » Sanační nátěry

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

10.4.2025 14:35
1/1

Kód produktu 072-103 
EAN 8594158027931 
Balení ks 1 

Přípravek proti plísním a řasám. Účinná likvidace plísní a řas,
spolehlivá prevence před jejich vznikem.

Cena bez DPH 488 Kč
Cena s DPH 590 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 2,00 ks

Popis
K sanaci napadených vápenných,
vápenocementových a sádrových omítek, zdiva,
sádrokartonových, sádrovláknitých, dřevotřískových
a dřevovláknitých desek, betonu, kamene, tapet a
dalších materiálů v interiéru i exteriéru. Přípravek
obsahuje fungicidní a algicidní látky s dlouhodobým
účinkem proti plísním a řasám. Neobsahuje
anorganicky vázaný chlór, který by způsoboval vznik
nežádoucích hygroskopických solí vedoucích k
zasolování a následnému zvyšování vlhkosti
podkladu. 1. Prvním krokem sanačního postupu je
likvidace plísní a jejich mechanické odstranění.
Plíseň se na napadených plochách nesmí
odstraňovat za sucha, aby nedošlo ke vdechnutí
zdraví škodlivých výtrusů plísní a kontaminaci okolí.
2. Na napadená místa se aplikuje přípravek
LIKVISAN a plíseň se opatrně odstraní např. špachtlí.
3. Na obnažený podklad se opět nanese přípravek
LIKVISAN. V případě silného napadení je možné
přípravek aplikovat i vícekrát. Přípravek se nechá
působit minimálně 6–12 hodin (= čas potřebný pro
biocidní účinek). 4. Při sanaci napadeného zdiva je
vhodné přípravek kombinovat s přetřením nátěrovou
hmotou s protiplísňovým účinkem působícím
preventivně proti opětovnému vzniku plísní, např.
interiérovou barvou HETLINE SAN ACTIVE nebo
fasádní barvou MIKRAL RENOVO ACTIVE.
Upozornění: "Používejte biocidy bezpečným
způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení
a informace o přípravku."

Parametry
Balení popočet kusů v balení 1 ks
Hmotnost včetně obalu 5,3 kg


